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Obs: As causas provaveis dos acidentes séao avaliadas no PRA
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Legenda: Aci (Acidentes), Fer (Feridos), Mor (Mortes).

Obs: As causas provaveis dos acidentes séao avaliadas no PRA
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Legenda: Aci (Acidentes), Fer (Feridos), Mor (Mortes).

Obs: As causas provaveis dos acidentes séao avaliadas no PRA
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Legenda: Aci (Acidentes), Fer (Feridos), Mor (Mortes).

Obs: As causas provaveis dos acidentes séao avaliadas no PRA




AGENCIA NACIONAL DE
TRANSPORTES TERRESTRES CCR

MSVia

tAM‘IT )

OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOE




AGENCIA NACIONAL DE
TRANSPORTES TERRESTRES CCR

MSVia

tAM‘IT )

oNoloNeolNolNolNolNolNolNolNolNo)




A
AAANTT

AGENCIA NACIONAL DE
TRANSPORTES TERRESTRE

ACIDENTES POR QUILOMETRO

FEVEREIRO/2025

@

CCR
MSVia

510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
534
535
536
537
538
539
540
541
542
543
544
545
546
547
548

O OPFrRPOOOO0OO0OO0OFRPROO0OO0OOORFRPROOPFRPROODOOO0ODO0ODO0OO0OOOOPFrRPROOPOOOOOoOOo

OO WOOOOOO OO O0OO0ODO0OOFRPROO0ODO0OD0O0D0O0DO0ODO0OO0ODO0ODO0OO0OO0OONOOOODOOOOOoOOo

ool NellololNeolololeololololNolNelolNolNoNololololNololNolNolololNolNololoNololNoeliolNolNeolNo

561
562
563
564
565
566
567
568
569
570
571
572
573
574
575
576
577
578
579
580
581
582
583
584
585
586
587
588
589
590
591
592
593
594
595
596
597
598
599

ecNeoNeoNeoNeoNoNolololioNooloNoNoloNoNoNololoNoNolNol NeolololNoNololoNoNoNoel JlelNolNe

ecNeoNeoNeoNeoNoNolololioNooloNoNoloNoNoNololoNoNoNol NeolleololNoNololoNolNolNololNolNolNo




AGENCIA NACIONAL DE
TRANSPORTES TERRESTRES

ACIDENTES POR QUILOMETRO

549
550
551
552
553
554
555
556
557
558
559
560

o

eoNeolololNolNoloelolNolNoll i)
OO O OO0 O0OO0OOON
eoNelNeololNolNolNoelolollolNolle)

600
601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611

PFRPRFPOPFPOORFRPEF OOO

CCR
MSVia

P OOO0OWOOOOOOoOo

Legenda: Aci (Acidentes), Fer (Feridos), Mor (Mortes).

Obs: As causas provaveis dos acidentes séao avaliadas no PRA
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Legenda: Aci (Acidentes), Fer (Feridos), Mor (Mortes).

Obs: As causas provaveis dos acidentes séao avaliadas no PRA
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Legenda: Aci (Acidentes), Fer (Feridos), Mor (Mortes).

Obs: As causas provaveis dos acidentes séao avaliadas no PRA
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Legenda: Aci (Acidentes), Fer (Feridos), Mor (Mortes).

Obs: As causas provaveis dos acidentes séao avaliadas no PRA



